[image: asekeevo-герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е =====================================================================

      28 августа   2023 г                              с.Старомукменево                                           № 10-р

[bookmark: _GoBack]О назначении комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

      В целях организации работы по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, руководствуясь Уставом муниципального образования Старомукменевский  сельсовет:
      1. Создать комиссию по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
      2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава муниципального образования                                                                     Р.А.Каюмова

Разослано: в дело, прокурору района.

                                                                                                         Приложение
к распоряжению
                                                                               главы администрации от 28.08.2023 № 10-р

                                                         Состав комиссии

            Каюмова Р.А.- председатель комиссии, глава сельсовета

            Члены комиссии:  Гафиятуллина Г.Р. специалист  сельсовета
                                            Файзуллина Г.Р. депутат Совета депутатов МО

image1.png